
STARURPRISE 21.5.2023

Pelaajan nimi Pelaajan seura Rating MK 2000 1700 1600 1500 1400 1300 1200 1100 900 800
Grönlund Hannu Atlas 884 1
Kattainen Orvo Atlas 679 1 1
Räsänen Elmo BF-78 1953 1 1
Siltanen Heikki Boom 765 1 1
Filen Jukka HäKi 868 1
Kaura Aku HäKi 758 1 1 1
Salo Ilpo HäKi 826 1
Tefke Joona HäKi 1002 1 1
Kanasuo Esa KoKa 2053 1
Relander Janne KoKa 1863 1 1
Berghäll Miika LPTS 1644 1 1
Jokitulppo Raimo LPTS 740 1 1
Tuomaila Petri LPTS 1875 1 1
Volkov Roman LPTS 1406 1 1
Pullinen Aleksei LPTS 1554 1 1
Londen Sam MBF 946 1 1
Park Jinheum MBF 1512 1 1
Räisänen Andrei MBF 1972 1 1
Räisänen Sofia MBF 542 1
Stråhlman John-Axel MBF 1450 1
Virta Erkki MBF 1278 1
Paloniemi Mirko NuPS 876 1 1
Luttunen Juhani Nu-Se 1382 1 1
Luttunen Jukka Nu-Se 1592 1
Hauhia Markku Pa-Po 1326 1 1 1
Kangas Martti PeTo 721 1 1
Hella Matteo PT 75 1393 1 1
Ahde Esa PT Espoo 1478 1 1
Anttila Juuso PT Espoo 747 1 1 1
Kainulainen Pertti PT Espoo 1501 1



Klein Christian Pt Espoo 1479 1 1
Kolga Aleksej PT Espoo 1328 1 1
Kolotilin Grigorii PT Espoo 755 1 1
Liu Guanwen PT Espoo 1208 1 1
Looke Katrin PT Espoo 1292 1
Roosioks Eleonoora PT Espoo 1503 1 1
Stråhlman Lars-Wilmer PT Espoo 761 1
Stråhlman Tea PT Espoo 1035 1
Tamilin Roman PT Espoo 1016 1
Välläri Aleksis PT Espoo 942 1
Kaliagin Evgenii PT Espoo 1662 1
Torpström Ari PT Jyväskylä 1034 1 1 1
Pikkarainen Jussi PTS Sherwood 1619 1 1
Strandström Markus PTS Sherwood 784 1 1
Wendelin Samuel PTS Sherwood 1
Hietalahti Iina PTS Sherwood 784 1 1
Hietalahti Janne PTS Sherwood 1121 1 1
Koso Max Smash 1254 1
Laht Hegert Smash 1119 1 1 1
Akkanen Timo Stara 1541 1
Nuutinen Markku Stara 1216 1
Averjanov Timo TIP-70 1201 1
Enriquez Jaimielee TIP-70 1299 1 1
Enriquez John TIP-70 1633 1 1
Nättilä Toni TIP-70 1520 1 1
Kangas Mikko TuPy 750 1 1 1
Povolotskii Vitalii TuPy 1345 1 1 1
Valtonen Matias TuPy 794 1 1 1

10 8 17 8 10 5 9 7 5 14 11



STARURPRISE
M-800
21.5.2023 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-800
1 784 Hietalahti Iina PTS Sherwood Pöytä 1
2 755 Kolotilin Grigorii PT Espoo
3 750 Kangas Mikko TuPy
4 721 Kangas Martti PeTo
5 679 Kattainen Orvo Atlas

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
1-3 2
2-5 1
3-4 5
1-4 3
2-3 5
4-5 1
1-2 4
3-5 2



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-800
1 765 Siltanen Heikki Boom Pöytä 3
2 758 Kaura Aku HäKi Pöytä 4
3 747 Anttila Juuso PT Espoo
4 740 Jokitulppo Raimo LPTS
5 542 Räisänen Sofia MBF
6 Wendelin Samuel PTS Sherwood

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 3
2-4 6
3-6 2
1-4 5
2-6 1
3-5 4
1-3 6
2-5 4
4-6 1
2-3 5
1-6 2
4-5 3
1-2 5
3-4 6
5-6 4



STARURPRISE
M-900
21.5.2023 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-900
1 884 Grönlund Hannu Atlas Pöytä 3
2 784 Hietalahti Iina PTS Sherwood 
3 758 Kaura Aku HäKi
4 740 Jokitulppo Raimo LPTS

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 3
1-4 2
2-3 4
1-2 3
3-4 1



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-900
1 876 Paloniemi Mirko NuPS Pöytä 1
2 826 Salo Ilpo HäKi
3 765 Siltanen Heikki Boom
4 747 Anttila Juuso PT Espoo
5 721 Kangas Martti PeTo

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
1-3 2
2-5 1
3-4 5
1-4 3
2-3 5
4-5 1
1-2 4
3-5 2



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-900
1 868 Filen Jukka HäKi Pöytä 2
2 784 Strandström Markus PTS Sherwood
3 755 Kolotilin Grigorii PT Espoo
4 750 Kangas Mikko TuPy
5 679 Kattainen Orvo Atlas

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
1-3 2
2-5 1
3-4 5
1-4 3
2-3 5
4-5 1
1-2 4
3-5 2



STARURPRISE
M-1100
21.5.2023 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1100
1 1034 Torpström Ari PT Jyväskylä Pöytä 2
2 942 Välläri Aleksis PT Espoo
3 876 Paloniemi Mirko NuPS
4 794 Valtonen Matias TuPy
5 784 Strandström Markus PTS Sherwood

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
1-3 2
2-5 1
3-4 5
1-4 3
2-3 5
4-5 1
1-2 4
3-5 2



STARURPRISE
M-1200
21.5.2023 Klo 17.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1200
1 1035 Stråhlman Tea PT Espoo Pöytä 1
2 1034 Torpström Ari PT Jyväskylä Pöytä 2
3 794 Valtonen Matias TuPy
4 761 Stråhlman Lars-Wilmer PT Espoo
5 758 Kaura Aku HäKi
6 750 Kangas Mikko TuPy
7 747 Anttila Juuso PT Espoo

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 2
2-6 3
3-7 4
1-6 5
2-5 1
4-7 6
3-5 7
1-7 2
4-6 3
2-7 5
3-6 1
4-5 7
1-3 6
2-4 5
5-7 3
1-4 2
2-3 4
6-7 1
1-2 6
3-4 7
5-6 4



STARURPRISE
M-1300
21.5.2023 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1300
1 1299 Enriquez Jaimielee TIP-70 Pöytä 9
2 1119 Laht Hegert Smash
3 1034 Torpström Ari PT Jyväskylä
4 946 Londen Sam MBF

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 3
1-4 2
2-3 4
1-2 3
3-4 1



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1300
1 1201 Averjanov Timo TIP-70 Pöytä 10
2 1121 Hietalahti Janne PTS Sherwood 
3 1016 Tamilin Roman PT Espoo
4 1002 Tefke Joona HäKi
5 794 Valtonen Matias TuPy

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
1-3 2
2-5 1
3-4 5
1-4 3
2-3 5
4-5 1
1-2 4
3-5 2



STARURPRISE
M-1400
21.5.2023 Klo 17:00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1400
1 1328 Kolga Aleksej PT Espoo Pöytä 2
2 1326 Hauhia Markku Pa-Po
3 1278 Virta Erkki MBF
4 1002 Tefke Joona HäKi
5 946 Londen Sam MBF

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
1-3 2
2-5 1
3-4 5
1-4 3
2-3 5
4-5 1
1-2 4
3-5 2



STARURPRISE
M-1500
21.5.2023 Klo 09:00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1500
1 1478 Ahde Esa PT Espoo Pöytä 8
2 1345 Povolotskii Vitalii TuPy
3 1326 Hauhia Markku Pa-Po
4 1208 Liu Guanwen PT Espoo
5 1121 Hietalahti Janne PTS Sherwood 

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
1-3 2
2-5 1
3-4 5
1-4 3
2-3 5
4-5 1
1-2 4
3-5 2



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1500
1 1406 Volkov Roman LPTS Pöytä 7
2 1382 Luttunen Juhani Nu-Se
3 1299 Enriquez Jaimielee TIP-70
4 1292 Looke Katrin PT Espoo
5 1119 Laht Hegert Smash

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
1-3 2
2-5 1
3-4 5
1-4 3
2-3 5
4-5 1
1-2 4
3-5 2



STARURPRISE
M-1600
21.5.2023 Klo 17:00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1600
1 1520 Nättilä Toni TIP-70 Pöytä 5
2 1479 Klein Christian Pt Espoo
3 1393 Hella Matteo PT 75
4 1119 Laht Hegert Smash

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 3
1-4 2
2-3 4
1-2 3
3-4 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1600
1 1503 Roosioks Eleonoora PT Espoo Pöytä 6
2 1450 Stråhlman John-Axel MBF
3 1345 Povolotskii Vitalii TuPy
4 1254 Koso Max Smash

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 3
1-4 2
2-3 4
1-2 3
3-4 1



STARURPRISE
M-1700
21.5.2023 Klo 13:00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1700
1 1619 Pikkarainen Jussi PTS Sherwood Pöytä 8
2 1479 Klein Christian Pt Espoo
3 1406 Volkov Roman LPTS
4 1208 Liu Guanwen PT Espoo

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 3
1-4 2
2-3 4
1-2 3
3-4 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1700
1 1554 Pullinen Aleksei LPTS Pöytä 11
2 1501 Kainulainen Pertti PT Espoo
3 1393 Hella Matteo PT 75
4 1216 Nuutinen Markku Stara 

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 3
1-4 2
2-3 4
1-2 3
3-4 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1700
1 1541 Akkanen Timo Stara Pöytä 12
2 1503 Roosioks Eleonoora PT Espoo
3 1382 Luttunen Juhani Nu-Se
4 1326 Hauhia Markku Pa-Po

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 3
1-4 2
2-3 4
1-2 3
3-4 1



RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1700
1 1520 Nättilä Toni TIP-70 Pöytä 7
2 1512 Park Jinheum MBF
3 1478 Ahde Esa PT Espoo
4 1345 Povolotskii Vitalii TuPy
5 1328 Kolga Aleksej PT Espoo

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
1-3 2
2-5 1
3-4 5
1-4 3
2-3 5
4-5 1
1-2 4
3-5 2



STARURPRISE
M-2000
21.5.2023 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-2000
1 1972 Räisänen Andrei MBF Pöytä 5
2 1863 Relander Janne KoKa
3 1644 Berghäll Miika LPTS
4 1592 Luttunen Jukka Nu-Se

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 3
1-4 2
2-3 4
1-2 3
3-4 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-2000
1 1953 Räsänen Elmo BF-78 Pöytä 6
2 1875 Tuomaila Petri LPTS
3 1662 Kaliagin Evgenii PT Espoo 
4 1633 Enriquez John TIP-70

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 3
1-4 2
2-3 4
1-2 3
3-4 1



STARURPRISE
MK
21.5.2023 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija MK
1 2053 Kanasuo Esa KoKa Pöytä 5
2 1875 Tuomaila Petri LPTS
3 1863 Relander Janne KoKa
4 1619 Pikkarainen Jussi PTS Sherwood
5 1512 Park Jinheum MBF

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
1-3 2
2-5 1
3-4 5
1-4 3
2-3 5
4-5 1
1-2 4
3-5 2



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija MK
1 1972 Räisänen Andrei MBF Pöytä 6
2 1953 Räsänen Elmo BF-78 
3 1644 Berghäll Miika LPTS
4 1633 Enriquez John TIP-70
5 1554 Pullinen Aleksei LPTS 

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
1-3 2
2-5 1
3-4 5
1-4 3
2-3 5
4-5 1
1-2 4
3-5 2
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